Протокол
внеочередного общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме,

расположенном по адресу: гЛысьва, ул. Смышляева дом № 10, проводимом в очной форме.

г. Лысьеа «jJ_» апреля 2016г.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
собственник квартиры № 72 Бражникова Э.Е. Общее собрание состоялось:
Л  .04.2016г. во дворе дома.

Общее количество голосов собственников помещений составляет 3 188,80 голосов.
Количество голосов собственников помещений, присутствующих на собрании,
составляет 1 656,70 голосов, что составляет 51,95% от общего числа голосов. Кворум
имеется, общее собрание собственников помещений правомочно.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:
1. Избрание совета дома и председателя совета дома.
2. Утверждение стоимости работ по текущему ремонту общего имущества.

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать совет дома в составе:
Бражникова Э.Е. (кв. № 72) -  председатель совета дома,
Трубинова Н.Л. (кв. № 10), Красильникова Л.В. (кв. № 47),
Грищенко В.М. (кв. № 59), Оборин А.В. (кв. № 68)
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 1 656,70 голосов; «Против» - 0 голосов; «Воздержался» -

0 голосов.
Решение по вопросу принято.

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить стоимость работ по текущему ремонту в размере

4,00 с 01.05.2016г.
ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 1 518,50 голосов; «Против» - 138,20 голосов;

«Воздержался» - 0 голосов.
Решение по вопросу принято.

Инициатор общего собрания
собственников Бражникова Э.Е.